[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	02.10.2017
	с. Туруханск
	№ 891 - р

О внесении изменений в распоряжение администрации Туруханского района от 17.02.2015 № 100-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Туруханского района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. По тексту распоряжения администрации Туруханского района от 17.02.2015 № 100-р, а также по тексту приложений к нему слова «руководитель администрации Туруханского района» заменить на «Глава Туруханского района», слова «заместитель руководителя администрации Туруханского района» заменить на «заместитель Главы Туруханского района».
2. В приложении 1 к распоряжению администрации Туруханского района от 17.02.2015 № 100-р внести следующие изменения:

2.1. Подпункт «а» в пункте 3.6. изложить в следующей редакции:

«а) в 10-дневный срок назначает дату заседания Комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации».
2.2. В пункте 3.22. слова «в 3-дневный срок» заменить на «в 7-дневный срок». Слова «а также по решению Комиссии – иным заинтересованным лицам» исключить.
3. Общему отделу администрации Туруханского района опубликовать распоряжение в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
	Глава Туруханского района
	О.И. Шереметьев